Проект за Јавен Повик
Основни информации 

	Име на организацијата 
	

	Адреса
	

	Телефонски број/броеви
	

	Електронска адреса (E-mail)
	

	Интернет страница 
	

	Лице за контакт во организацијата
	

	Електронска адреса  и телефон на лицето за контакт
	

	Лице за контакт за проектот
	

	Електронска адреса  и телефон на лицето за контакт
	

	Жиро сметка и депонент банка
	


Резиме 
	Наслов на проектот
	

	Времетраење на проектот 
	

	Цел(и)  на проектот
	

	Целна група  
	

	Локација 
	

	Главни активности 
	

	Буџет побаран од …(МКД):
	


Опис на проектот

Потреба и проблем
(максимум една страна)

Цел(и) на проектот: 
Краткорочни цели се: 
Очекувани резултати:

Активности

Буџет 
(буџетот да биде поделен по ставки за хонорари, директни трошоци, индиректни трошоци, патни трошоци, трошоци специфично поврзани со реализирање на активностите итн.)

